¥

sy AOp AEY Fof o orz
' /é . ﬁﬁvy"fa;’@/f

Provincia di Palermo
Servizio Urbanistica, Edilizia Privata, Prot. Civile, Servizi a Rete e Servizi Amieniali

Determina del Responsabile

N° 18 del 1.3.2013

Oggetto: Impegno Somme ed affidamento diretto alla Ditta Soambiente s.r.l. per
lo Smaltimento del grigliato e del Vaglio in Discarica autorizzata.

L’anno duemilatredici, del mese di Marzo il giorno Uno presso la sede municipale,
il sottoseritto Arch. Salvatore Arnone, nella qualitad di responsabile del Servizio
sopra indicato, ha adottato il presente provvedimento.

Servizio Finanziario

Visto di regolaritad contabile ai sensi dell'ari. 33 del vigente regolamento di
contabilita . :

Marineoli_ |7 -°% - 2¢:3 Tl Responsabile del Seryizio

o

C.O/LP




'”p'}l?ﬁ“'m : oo . A “p.'}a’!‘rﬂ'w ’
P .

W e o .
I RESPONSABILE DEL SERVIZIO

CONSIDERATO che le opere riguardanti 1’Impianto di depurazione sono state consegnate
anticipatamente al Comune di Marineo, nelle more del Collaudo, con verbale del 20.10.2011;

CONSIDERATO che trattasi di un’impianto a fanghi Attivi e quindi con la conseguente
formazione costante di fanghi,grigliato e sabbie; '

PRESO ATTO che in data 8.01.2013 a mezzo Email sono state inviate N° 3 richieste per lo
smaltimento dei fanghi essiccati, del grigliato e delle sabbie, provenienti dall’impianto di Depurazione
delle acque reflue in nome e per conto del Comune di Marineo alle seguenti Ditte: Sicilfert Srl C/da
Maimone SS 188 Km. 12.800 91025 Marsala, Soambiente S.r.l. Via Zunica 61 92100 Agrigento e
Diomedi (centro di Compostaggio Catania);

PRESO ATTO che: in data 28.01.2013 & pervenuto il preventivo della Ditta SOAMBIENTE S.r.l.,
acquisita al Ns protocollo generale cn n® 1541, relativamente allo smaltimento del vaglio e delle sabbie
avente codice CER 190801 — 190802:
€/Tonn. 85,00 + 2,472Ecotassa + IVA 10% = €/Tonn 96,22
€. 96,22 x 30 Tonn./annue = 2.886,00 ;

Costi Aggiuntivi:
Controanalisi da effettuare ai campioni di sabbia e del vaglio presso 'impianto di Destinazione.
€. 800,00 + IVA al 21% = €.968,00 x 2 prelievi = €. 1.936,00

DATO ATTO che la spesa complessiva ammonta ad €.4.822,00 IVA inclusa

CONSIDERATO P'importo di modesta entita e quindi potere procedere all’affidamento diretfo alla
Ditta di cui sopra a seguito del’indagine di mercato eseguita, valutato in complessive €.4.822,00
Spambiente S.r.1. Via Zunica 61 92100 Agrigento e Diomedi (centro di Compostaggio Catania);

IVA inclusa I'importo necessario per disimpegnare i servizi di che trattasi;

DATO ATTO che trattasi di spesa obbligatoria per cui prescinde dal calcolo dei dodicesimi, la cui
mancata assunzione d’impegno comporterebbe gravi danni all’Ente:

VISTO il bilancio del corrente esercizio in corso di redazione

DETERMINA

AFFIDARE alla Ditta Soambiente S.rl. Via Zunica 61 92100 Agrigento e Diomedi (centro di
Compostaggio Catania),per lo smaltimento dei vaglio e delle sabbie provenienti dall’Impianto di
Depurazione;

IMPEGNARE la complessiva somma di €.4.822,00 sul Cap.1208.07 “ Spese diverse per analisi
fanghi.”

CIG : ZC608ETEC3

)| Responab/il" del Servizio
(Arh. Sal ﬁ* Arnoge)




13 l\:“’
Affissa allalbo pretorioil %% aR
Defissa il @f‘y‘; /@7/";“/ 20/7 |

Il Segretario del Comune,
certifica

su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione gegli
atti, che la presente determinazione e stata pubblicata all'albo
preforio del ' Comune per quindici giorni consecutivi a partire dal

giorno festivo _ ... senza opposiZioni e reclami.

Y [
GooEy R E
ToU Rph
Voo

MARINEO Ii 7

Il 5e7}e74io Comunale



